РАЗРЕШАЮ
________________
(Ф.И.О.)
________________
должность
	Директору БУ «Омский региональный бизнес-инкубатор»
Соболеву В.Ю.
резидента
____________________________
____________________________

В связи с необходимостью проезда на парковку прошу разрешить въезд и выезд следующему автомобилю (марка, гос.номер, номер телефона владельца):
[bookmark: _GoBack]

«____» ___________20___ г _______________/___________________/
                                                                               (подпись)                 (расшифровка подписи)
                                                                                                                               МП

Отметка поста охраны                                         Зарегистрировано
«____» ___________20___ г                                 «____» ___________20___ г